
臺北市大安區龍安國民小學 

112 學年度第一學期返校日作息表 
 

112年 8月 29日（星期二）返校日 作息時間表 

08:00-08:30 導師時間 

08:30-08:40 四年級 掃具分發領取時間 

備註： 

請各班級任老師分派學生攜帶 

「填妥之掃具申領單」，依時段

前 

往掃具室領取。另請學年主任班

級派一位學生至掃具室領取學

年漂白水。感謝老師的幫忙！ 

教科書發放時間 

六年級（含協助一年級） 

四年級 

二年級 

五年級 

三年級 

備註：請各班級注意聆聽廣播，

依照廣播年級領取教科書，感

謝老師的幫忙！ 

08:40-08:50 二年級 

08:50-09:00 六年級 

09:00-09:10 三年級 

09:10-09:20 五年級 

09:20-09:30 其他還未領取掃具的班級  

09:30-10:00 導師時間  

10:00-10:15 返校日打掃時間  

10:30 全校放學 

11:00 教師晨會 

 

【說明】：  

一、 返校當日，請二三四五六年級學生於到校後直接前往新班級教室。 

二、 返校當日，一年級不用到校。 


