

臺北市大安區龍安國民小學

112 學年度第一學期返校日作息表

112 年 8 月 29 日 (星期二) 返校日 作息時間表		
08:00-08:30	導師時間	
08:30-08:40	四年級	掃具分發領取時間 備註： 請各班級任老師分派學生攜帶 「填妥之掃具申領單」，依時段 前
08:40-08:50	二年級	
08:50-09:00	六年級	
09:00-09:10	三年級	
09:10-09:20	五年級	往掃具室領取。另請學年主任班 級派一位學生至掃具室領取學 年漂白水。感謝老師的幫忙！
09:20-09:30	其他還未領取掃具的班級	
09:30-10:00	導師時間	
10:00-10:15	返校日打掃時間	
10:30	全校放學	
11:00	教師晨會	

【說明】：

- 一、返校當日，請二三四五六年級學生於到校後直接前往新班級教室。
- 二、返校當日，一年級不用到校。